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VENETO

50 Rana

Legnago, Domenica 19/01/2020 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 6 SALMISTRARO MATTIA
2 1 4 TASINATO SIMONE
3 1 1 BUREA DIEGO ANDREA
4 1 3 BIMBATTI ALESSIO
5 1 5 PIUBELLO STEFANO
6 1 2 GHIRLANDA ALESSANDRO
6 1 7 CAMPANELLI SIMONE
6 3 4 DALL'AMICO MATTEO
9 2 5 LUNA PIETRO
0 2 4 ZERBATO MATTIA
1 2 1 BONFANTE NICOLO
12 3 2 VENCATO ALESSANDRO
13 2 3 MOLON LORENZO
14 3 5 BORGHESAN SAMUEL
15 2 7 BEDENDO GABRIELE
16 4 4 BERTOLDI MIRCO
16 2 2 BASSANESE ANDREA
18 4 5 FERRARI RICCARDO
19 4 2 BREVIGLIERI DAVIDE
20 3 6 STURARO GIANMARIA
21 3 1 MORO ANDREA
22 5 7 MARCHETTI FILIPPO
23 2 6 PIERIBONI LEONARDO
24 3 7 ZANIRATO MARCO
24 5 3 BERTONCINI LORENZO
26 4 6 BERTO GIOVANNI
27 3 3 FABBRINI ALESSANDRO
28 5 4 COLATO DANIEL
29 4 3 PETTINELLO GIORDANO
30 4 7 MARODIN SAMUELE
31 5 6 COSTA ALBERTO
32 5 5 VANTIN GIOVANNI
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BATTAGLIA LUCA

Serie

Anno
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
FREE TIME
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
SWIMMING WHY NOT
SWIMMING WHY NOT
SWIMMING WHY NOT
AMATORI NUOTO
SWIMMING WHY NOT
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
ROVIGONUOTO
SWIMMING WHY NOT
SWIMMING WHY NOT
ROVIGONUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
FREE TIME
ROVIGONUOTO
FREE TIME
ROVIGONUOTO
AMATORI NUOTO
SWIM CONSELVE
AMATORI NUOTO
TEAM SPORT ISOLA
ROVIGONUOTO
FREE TIME
PADOVANUOTO
SWIMMING WHY NOT
AMATORI NUOTO

Foglion. 1
19/01/2020

Cat.: Esordienti A M

Tempo

00:38.0
00:38.4
00:39.5
00:39.9
00:41.0
00:41.5
00:41.5
00:41.5
00:41.7
00:42.1
00:42.2
00:42.7
00:43.8
00:45.2
00:45.7
00:45.9
00:45.9
00:46.1
00:46.2
00:46.3
00:46.5
00:46.6
00:46.9
00:47.4
00:47.4
00:48.0
00:48.1
00:48.2
00:48.6
00:49.8
00:53.9
00:54.9
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

